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REDAKTØREN
Det er veldig mange som er opptatt av å 
sanke poeng via appen «Trimpoeng». 
Jeg er også en av de som bruker den. 
Fin motivasjon for å få trim og frisk 
luft. Jeg klarer akkurat å få nok poeng 
til å bli med på trekning av gavekort 
når årets trim avsluttes på høsten. Det 
er en fin måte å oppleve steder i vårt 
lokal-miljø som en ikke visste om. Jeg 
synes det er kjempefint på Ravikheia, 
eksotisk og litt trolsk i Sekkelona (som 
dessverre er tatt bort i år), og noen 
ganger er det lukta av sjø som lokker. 
Naturopplevelsene står i kø her på 
Nord-Fosen. Husk at det heter «trim-
poeng», ikke «konkurransepoeng», 
og kos deg når du er ute på tur. Jeg 
ønsker alle en god påske, håper dere får 
fine stunder med familie og venner, og 
ikke minst en god lesestund med dette 
nummeret av Menighetsbladet.

 SØLVI MURVOLD
REDAKTØR

ANDAKT

DENNE DELER JEG
25. mars er Norge sin offisielle vaffel- 
dag. Den norske Sjømannskirken 
er kjent for gode vafler og siden det 
er vanskelig å besøke en av kirkene 
utenfor Norges grenser nå, deler jeg 
i stedet en vaffeloppskrift. Denne er 
fra Sjømannskirken i Arguineguin på 
Gran Canaria. 

Sjømannskirke-vafler
6 egg vispes lett først 
1 liter melk 
2 dl rømme/yoghurt naturell 
8 dl hvetemel 
1/2 ss bakepulver 
1 ts kardemomme 
½ ss vaniljesukker 
¼ ts kanel 
300 gram melange/smør 
¼ boks Appletiser (eplejuice med 
kullsyre) 
½ ss salt og 100 gram sukker
Tilsett ingrediensene i skrevet rekke-
følge. Rør i sukker og salt til slutt.
Kjempefint å spise ute i påska med 
familie, naboer og venner!
Kilde: sjomannskirken.no

Andakten i dette nummeret er skrevet spesielt til 
oss av Øyvind Åsland, generalsekretær i Norsk 
Luthersk Misjonssamband (NLM). 
Øyvind er 50 år, gift med Reidun og har tre barn. 
Paret var misjonærer for NLM i Kenya, 1997-
2005. Etter at de flyttet hjem til Norge har han 
vært ansatt ved hovedkontoret til NLM i Oslo. Han 
ble valgt til generalsekretær for NLM i 2010.

Jes 52, 7-10

VAKRE FØTTER
Da kvinnene ved Jesu grav fikk beskjed fra engelen om at Jesus var stått 
opp, fikk de det travelt. De skyndte seg og løp til disiplene for å fortelle. 
Ordene fra Jesaja beskriver denne aktiviteten: Føtter som løper for å for-
telle gode nyheter om fred og frelse. Det er vakre føtter! 
I dag er det mange som trenger gode nyheter. Dersom vi tenker oss om, 
vet vi nok om noen som har det ekstra vanskelig for tiden. La oss gå og 
besøke dem dersom det er mulig med de begrensninger som smittevernet 
gir! Eller kanskje det er på digitale føtter vi skal løpe? Aldri har det vel vært 
tydeligere for oss hvor viktig menneskelig kontakt og omsorg er. Vi kan 
være hverandres gode nyheter og trøst! Det er viktig å ta med seg denne 
påsken.
Samtidig merker vi oss at både Jesaja og evangelistene har et helt spesielt 
budskap i tankene. Nemlig det om at Jesus vant seier på korset, at han 
stod opp igjen og lever i dag. Eller som Jesaja sier: «Din Gud er konge!». 
Det var disse nyhetene som fikk kvinnene til å løpe, og det er budbærere 
om denne frelsen som får høre at de har vakre føtter. Israels-folket var i en 
trengt situasjon da Jesaja profeterte, og han la stor vekt på å trøste. Denne 
trøsten bygger på vissheten om at Gud er konge og historiens Herre. Den 
som stoler på ham, skal bli berget uansett hvor mørk situasjonen kan se ut, 
er Jesajas budskap. 
I påsken feirer vi verdenshistoriens desiderte høydepunkt. Gud fullfører 
sin store plan om å berge menneskene. Jesus lider og dør, og i det får vi se 
Guds store kjærlighet til oss. Vi får også se at han oppfyller alle de løftene 
som Jesaja har profetert. I Jesu død og oppstandelse finnes tilgivelse for 
synd og løfte om evig liv. 
Bibelen forteller oss at dette er gode nyheter – ikke bare for en spesiell 
folkegruppe - men for alle mennesker i hele verden. Det finnes håp for 
alle som fatter tillit til dette budskapet. Og det er dypest sett kun i Jesus vi 
finner budskapet om fred og frelse. Derfor er det så om å gjøre å få bringe 
det til så mange som mulig. Denne påsken vil vi minne hverandre om at 
vi fortsatt har muligheter til å dele et godt budskap. Det er ganske fint å få 
være blant de som får høre at de har vakre føtter! 

ØYVIND ÅSLAND

Foto: NLM
/Torgeir Henden
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REPORTASJEN

Vidars vei
Han kan se tilbake på et langt og 
innholdsrikt liv, Vidar Daltveit. I 
disse dager fyller han 67 år og kan 
bli pensjonist med god samvittighet 
om han selv vil. 

Vidar Daltveit trådte sine barnesko på 
Osterøy utenfor Bergen, som yngst av 
fire brødre i en heim hvor kristen tro var 
en selvfølge. Foreldrene gav ham et godt 
grunnlag for veien inn i voksenlivet som 
Vidar er takknemlig for den dag i dag.
Egentlig er Vidar utdannet tømrer, og 
det var det han jobbet med den første 
tida etter han kom til Åfjord i 1977, hos 
Ole J. Stjern A/S. Da var han en nygift 
ung mann som flyttet til hjemkommu-
nen til kona si, Hanna. (Karlsaune, red. 
anm.) Hanna traff han i Kautokeino 
hvor han var i militæret og hun jobbet 
som sykepleier på et sykehjem som 
Samemisjonen drev.

Vidar blir åfjording
Etter noen måneder i Åfjord kom Arne 
Tinnen og spurte om Vidar kunne 
tenke seg å jobbe hos han, på Årnes 
Handel. Og det var et tilbud Vidar sa ja 
til. 1. januar 1978 begynte han å jobbe i 
jernvaren hos Tinnen.
– I 1984 etablerte vi Årnes Handel Bygg 
og Bo, forteller Vidar. Det var Arne og 
Geir Tinnen, Roald Ugedal og meg som 
startet det som i dag er B&B. Der var 
jeg med til jeg solgte meg ut i 1999. Det 
var ei fin tid, og jeg ble godt kjent med 
både Åfjord og åfjordingene i de årene 
jeg var der, sier han.
– Jeg er vel vant til å strekke meg langt, 
både på jobb og i andre verv, sier Vidar. 
Jeg husker blant annet en julaften hvor 
det kom en kunde og kjøpte seg ny sofa 
like før stengetid. Sofaen ble levert etter 
at familiegudstjenesten var ferdig. Kun-
den måtte jo få sofaen til jul, sier han. 

Ja, ja og ja
Ordet nei er ikke det som Vidar har 

brukt mest. I tillegg til politiske verv, 
som han første gang ble valgt inn i 
1984, hjalp han også Johan Jensen fra 
Rissa som blant annet drev begravelses-
byrå og leverte mat. – Jeg har vært i en 
del bryllup, konfirmasjoner, begravelser 
og julebord og hjulpet til, sier ja-men-
nesket Vidar. 
– Det er klart det var travle tider, både 
på fritid og jobb, sier han. Hanna jobbet 
som sykepleier på helsesenteret. Med 
to barn, Svein Ole født i 1980 og Beate i 
1982 ble det noen turer opp i Sørdalen 
til svigermor (Oddbjørg Karlsaune, red. 
anm.) for hjelp med barnepass.
– Det er en ting jeg angrer på, sier Vidar. 
Og det er at jeg takket nei til å ta over 
begravelsesbyrået i Åfjord. Olaf Bye 
som var banksjef på den tida kom og 
spurte om jeg ville drive byrået videre. 
Når sant skal sies, så mener jeg selv at 
jeg hadde passet til det. Det er fint å 
være til stede for mennesker i denne 
fasen av livet, både for de som avslutter 
sin livsvei, og de som blir igjen, sier 
Vidar ettertenksomt. 
Å Misjonshus har også vært et sted 
som Vidar har hatt et stort engasjement 

for, utallige timer med dugnadsarbeid 
er nedlagt. Han har vært styreleder i 
mange år, og selv om han har brukt mye 
tid på huset, så er han også et men-
neske som like gjerne omgås folk som 
ikke har sin «faste plass» i kirke eller 
bedehus. 
– Det mener jeg er bra for begge parter, 
sier Vidar. Han liker ikke å komplisere 
sin tro. – Jeg lever i min barnetro. Det 
er nok det som Jesus gjorde for oss, så 
enkelt er det.

Politisk karriere
Veien blir til mens en går, og for Vidar 
Daltveit var det andre planer enn å 
drive et begravelsesbyrå. Etter at han i 
1984 ble valgt til styremedlem i Åfjord 
kommunale E-verk ble det stadig flere 
politiske verv. I 1987 ble han valgt inn i 
kommunestyret. Der satt han i tre peri-
oder, to av dem også i formannskapet. 
Til sammen fem år som varaordfører, 
før han i 1998 nådde «toppen». Da ble 
han ordfører for Åfjord kommune, den 
første fra KrF siden 1975.
– Jeg synes det har vært interessant 
å være politiker og ha muligheten til 

Vidar er stolt over kjøk-
kenet på Å Misjonshus som 

han har vært med på å bygge 
opp. – Her har jeg tilbrakt utallige 

timer. Jeg er ikke den som står 
mest på talerstolen, men du 
finner meg gjerne på kjøkke-

net, sier Vidar Daltveit.
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TO OM VIDAR

SVEIN OLE DALTVEIT, SØNN
Pappa har mange talenter 

og god evne til å tilegne 
seg kunnskap i mange 
fagfelt. Han er snill, 
bestemt, pliktopp-

fyllende og alltid på 
tilbudssida. Det han har 

ansvar for, gjennomføres på nøy-
aktig og stødig vis. Den egenskapen 
har han arva fra sin far, mens den 
sosiale sida har han fra sin mor. 
Han er utadvendt og har et stort 
kontaktnett både i Åfjord og ellers 
i landet. Det var vel nesten ikke et 
hus i kommunen han ikke var innom 
med varer tidligere i karrieren. Og 
gjennom politikk, verv og storfa-
milien fra Vestlandet og Trøndelag, 
blir han lett kjent med folk rundt 
omkring. Han er stolt bestefar til 
sine seks barnebarn, og han er en 
god støtte for familien sin.

å påvirke valg og beslutninger som gjør 
at kommunen blir et godt sted for våre 
innbyggere. 
Selv om Vidar avsluttet sin politiske  
karriere i 1999, innebar veien videre tett 
kontakt med ordførere fra hele Fosen 
gjennom Fosen Regionråd. Etter å ha 
vært konstituert som daglig leder i Fosen 
Regionråd i en periode, ble han i 2004 fast 
ansatt, en stilling han hadde til og med 
2016. 

Møtte veggen
– Det var både opp- og nedturer som dag-
lig leder i regionrådet, sier Vidar. Det som 
jeg er mest stolt over er at vi fikk til enighet 
om prosjektet ”Fosenvegene - ei tim’ te’ 
by’n”, og at Knut Sundet takket ja til å være 
leder av prosjektet. Uten han hadde vi ikke 
hatt de veiene vi har i dag, det er jeg helt 
sikker på, sier han og går så langt at han 
kaller Knut en «gullfugl».
Til tross for en god del vellykkede samar-
beidsprosjekter mellom Fosen-kommune-
ne var det en tøff jobb for Vidar å stå 
i. Etterhvert begynte han å kjenne på 
helsa at det begynte å røyne på. 
I 2015 sa både hode og kropp stopp. 
Vidar traff den berømte veggen og ble 
sykmeldt. 
– Jeg hadde ingen anelse om at det var slik 
det opplevdes å møte veggen, sier Vidar. 
Det var en uvant og skremmende opp-
levelse. Men Vidar har mange gode folk 
rundt seg. 
– Per Ola By og Øystein Syltern tok tak i 
meg, sier en takknemlig Vidar og legger 
ikke skjul på at det de gjorde, var en uvur-
derlig innsats som løftet han opp igjen. 
– Jeg valgte bevisst å være åpen om at jeg 
møtte veggen, og klarte å snakke åpent om 
det, forteller Vidar Daltveit. På den måten 
ble det kanskje lettere for folk som ville 
hjelpe meg å gjøre noe konkret for å få 
meg på riktig vei igjen, sier Vidar om den 
tunge tida. 
Gutta hos Syltern fikk Vidar med på 
forskjellige gjøremål, blant annet å kjøre 
følgebil. Det er en jobb han fortsatt 
gjør, til tross for at han nå har passert 
pensjonist-grensa på papiret. For å 
gi helt slipp på å være tilstede når det 
er behov, det tror vi ikke ja-mennesket 
Vidar sier nei til.

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD

MICHAEL MOMYR, VENN
Vidar er en bunnsolid 

kar med et sterkt 
engasjement og klare 
synspunkter. Likevel 

er han tolerant og 
aksepterer andre folk 

sine meninger. Jeg er glad for 
å kunne kalle Vidar en venn.

Vidar er seks år på bildet og tidsriktig 
antrukket en fin vårdag på Osterøy.

Fasteaksjon 2021
Våre konfirmanter gjør hvert år en 
stor innsats med å samle inn penger 
til rent drikkevann. Dette året kan 
ikke ungdommen sendes ut med 
bøsser, men det er fortsatt viktig å få 
samlet inn penger.
Nesten 800 millioner mennesker i 
verden har ikke tilgang til rent vann 
slik som vi er vant til.
Jenter på konfirmantenes alder får 
ikke gått på skole fordi de bruker all 
sin tid på å hente vann til familien. 
De går i opptil fire timer hver vei for å 
hente vann, som ikke er rent engang. 
Små barn blir syke av vannet og noen 
dør på grunn av alle bakteriene de får 
i seg, men det er det eneste de har. 
For 250 kroner får et menneske 
varig tilgang til rent vann. Samler 
konfirmanten inn 1000 kr, får en hel 
landsby sin egen brønn! De unge jen-
tene slipper å gå i mange timer hver 
dag for å hente vann, og vannet fra 
brønnen er rent og trygt å drikke.
I år oppretter vi en digital innsam-
lingsbøsse hvor de som ønsker det 
kan gi til Kirkens Nødhjelp sin Faste-
aksjon. Du kan gi på kontonummer 
1594 22 87493, eller bruk VIPPS/
SMS VANN til 2426. 

Fo
to

: P
ri

va
t

Konfirmantene i Osen gjør gjerne en innsats for årets 
fasteaksjon. Foran: Ina Mathilde Svee og Vikki Bjørsvik. 
Bak: Oliver Karlsen, Frida Adele Luisa og Håkon Hatle-
gjerde (to luringer gjemte seg bak dem igjen – 
Joakim Hopen og Arne Tobias Furuvik). 
Foto: Stine Kjenes221 ◆ 4 



Påskeopplysningen
Noen tror på påskeharen, og noen tror på Jesus. En ting er likevel helt sikkert. Hadde det ikke vært for Jesus og 
det som skjedde for over 2000 år siden, hadde ikke du hatt flere fridager å se frem til, med all kos og hygge som vi 
forbinder med påske i Norge. Vi gir dere derfor en aldri så liten påskeguide:

Den stille uken: Dagene fra Palmesøn-
dag til påskedag. Også kalt Den hellige 
uke, Pasjonsuken eller Den store uke.

Palmesøndag: Denne søndagen 
innleder påskehøytidligheten. Jesus og 
disiplene dro inn til Jerusalem for å fei-
re den jødiske påsken og ble møtt med 
store folkemengder som la palmegrei-
ner foran ham da han red inn i byen. 

Skjærtorsdag: Denne dagen spiste 
Jesus og disiplene det siste måltidet 
sammen. Måltidet er grunnlaget for 
nattverden som vi feirer i dag. Dis-
ippelen Judas forrådte senere 
Jesus i Getsemane, hvor han 
ble arrestert. Ordet skjær-
torsdag betyr renselsestors-
dag og i Norge er dagen en 
helligdag, i motsetning til 
for eksempel i Sverige.

Langfredag: Dette er en av de mest 
dramatiske dagene i vår bibelhistorie. 
Jesus ble dømt og korsfestet etter å ha 
blitt ydmyket, torturert og forhørt av 
Pontius Pilatus. Jesus måtte selv bære 
korset sitt til Golgata og døde med sine 
siste ord, «Det er fullbrakt». Navnet 
«Langfredag» kommer muligens av at 
denne dagen føltes lang fordi den var 
preget av sorg og fortvilelse. 

Påskeaften: I gamle dager ble denne 
lørdagen markert på stille vis, med 
faste, meditasjon og sorg over Jesus 
sin korsfestelse og død. I dag, derimot, 
er det mange som kun har fokus på at 
butikken er åpen igjen.

Første påskedag: Dette er en av de 
viktigste dagene i kristendommen, 
Jesus stod opp fra de døde og viste 
seg for Maria Magdalena. Hun går 
til Jesu grav og finner den tom. Da 
løper hun av sted og kommer 

til to av Jesu sine disipler, og sier:
«De har tatt Herren bort fra graven, 
og vi vet ikke hvor de har lagt 
ham.» Da dro Simon Peter 
og den andre disippelen ut og 
kom til graven. De skjønte hva 
som hadde skjedd og gikk hjem, 
men Maria Magdalena stod uten-
for graven og gråt. Da skjer det 
som snur gråt til glede: Maria ser 
inn i graven og to hvitkledde engler sitte 
der Jesu kropp hadde ligget.
 «Hvorfor gråter du, kvinne?» spurte 
de. Hun svarte: «De har tatt Herren 

min bort, og jeg vet ikke hvor de har 
lagt ham.» I det samme snudde 

hun seg og så Jesus stå der, 
men hun skjønte ikke at det 
var han. «Hvorfor gråter du, 
kvinne?» spør Jesus. «Hvem 

leter du etter?» Hun 
trodde at det var 

gartneren, og sa til 
ham: «Herre, hvis du 
har tatt ham bort, så si 
meg hvor du har lagt 
ham, så skal jeg ta ham 
med meg.» «Maria», 
sa Jesus. Da snudde hun 
seg og sa til ham på hebraisk: 
«Rabbuni» – det betyr mester. Jesus 
sier til henne: «Rør meg ikke, for jeg 
har ennå ikke steget opp til Far. Men 
gå til mine brødre og si til dem at jeg 
stiger opp til ham som er min Far og Far 
for dere, min Gud og deres Gud.» Da 
gikk Maria Magdalena av sted og sa til 
disiplene: «Jeg har sett Herren!» Og 

hun fortalte hva han hadde sagt til 
henne.

For oss mennesker betyr det at 
Jesus døde og stod opp igjen 
for våre synder. Slik viste Gud 
at han elsker oss, akkurat 
som vi er. 

Andre påskedag: En ekstra fridag! 

Påskesalme: Det er mange salmer og 
sanger som handler om påskens bud-
skap. Noen av de mer kjente er «Jesus 
lever, graven brast» og «Påskemorgen 
slukker sorgen». En som oppsumme-
rer påskens viktigste budskap kort og 
greit er sangen «På Golgata stod det et 
kors»:
På Golgata stod det et kors. 

Jesus døde på korset. 
I hagen var det en grav. 

Jesus lå i den graven
:/:Men korset er tomt 

og graven er tom 
Jesus stod opp og han 
lever.:/:

Påskelam: Både et offer 
og en matrett – i jødisk 

tradisjon spises påskelam til 
minne om lammet som ble ofret, og 

som igjen bidro til å frigjøre Israels-
folket i Egypt. Ifølge kristen tro spiste 
Jesus lam til påskemåltidet til minne 
om denne hendelsen, og Jesus er selv 
omtalt som offerlam.

Påskeegg: I kristen sammenheng er eg-
get et symbol på skapelse og livets kraft. 
I påska spiser vi egg i alle varianter, 
maler egg og lager påskepynt, og ikke 
minst er det viktig med påskeegg fylt 
med godteri, gjerne gjemt av «påskeha-
ren» noe som kan gi en artig jakt både 
for liten og stor. 

TEKST: SØLVI MURVOLD

Kvikklunsj: Har 
vært i salg siden 

1937, med unntak av årene 
1941-1949. Statistikken viser 

at hver nordmann spiser ni 
Kvikklunsj-plater i løpet av 

et år, og tre av disse i 
påsken.

Appelsiner: Vi elsker 
appelsiner. Vi spiser cirka 

20 millioner appelsiner, bare i på-
ska! Et tips er å skrelle appelsinen, 
dele opp i båter og legge i en boks før 

du drar ut på tur, så slipper du å bli 
kald og klissete på fingrene. Pluss 

at den er mye mer tilgjengelig som 
lokkemat når kidsa ikke orker 

å gå lengre.
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Velkommen til trekirke-
gården ved Osen kirke
Ved Osen kirke har det blitt laget en trekirkegård som kommer 
til nytte og glede for insektene våre.
Når et tre dør blir det et fint hjem til de minste medlemmene i 
menigheten, insektene. Faktisk så bor det flere skapninger i et 
dødt tre enn i et levende. Derfor har vi i Osen latt noen store 
trestammer bli liggende i skråningen nedenfor plenen. Det døde 
treet er mat for både insekter og sopper som kalles «kjuker». 
Det er også en fin plass for små skapninger for å overleve den 
kalde vinteren. 
I Osen ønsker vi å ta vare på vårt fantastiske skaperverk. Det er 
det mange menigheter rundt om i landet som gjør og du kan 
lese mer om dette på kirken.no/gronnkirke, eller følge «Grønn 
kirke» på Facebook. Vi håper du tar turen innom vår trekir-
kegård! Nå står våren for døra og det vil summe av liv rundt 
trestammene. Skilt og tekst er laget og skrevet av Ola Eian.

Plantedager i Osen, Roan, 
Åfjord og Stoksund 
Osen kirkegård	 Lørdag 5. juni	 kl 09.00
Hofstad gravplass	 Fredag 28. mai	 kl 17.00
Roan kirkegård	 Lørdag 5. juni	 kl 10.00    
Åfjord kirkegård	 Tirsdag 25. mai	 kl 10.00-14.00
	 Onsdag 26. mai	 kl 14.00-17.00
Tårnes gravplass	 Lørdag 29. mai	 kl 14.00-15.30
Revsnes kirkegård	 Fredag 21. mai	 kl 14.00-17.00
Stokkøy gravplass	 Lørdag 29. mai	 kl 10.00
Linesøya gravplass	 Lørdag 29. mai	 kl 13.00

Plantedager
Blomsterfondet vil være tilstede på plantedagene og 
dele ut planter. Alle graver får gratis planter. Dersom 
du ikke henter ut plantene dine denne dagen, kan du 
be andre hente de for deg. Blomsterfondet kjøper 
inn sekker med jord. Det blir muligheter til å kjøpe 
planter på plantedagen i tillegg til de som finansieres 
av blomsterfondene. Meld fra til en av oss i blomster-
fondet om du kan bidra med hjelpende hender til de 
som trenger hjelp med planting, eller du kan møte 
opp på plantedagen.

Kirkegårdsdugnad
Revsnes kirkegård:	 Fredag 7. mai	 kl 14.00
Åfjord kirkegård: 	 Mandag 10. mai	 kl 10.00
Hofstad gravplass:	 Tirsdag 11. mai	 kl 17.00
Roan kirkegård:	 Mandag 10. mai	 kl 17.00
Det blir dugnad med raking av løv og kvister på kirke-
gården. Ta gjerne med rive. 

Vaskedugnad Stoksund og 
Åfjord kirke
Stoksund kirke:	 Fredag 7. mai	 kl 14.00
Åfjord kirke:	 Mandag 10. mai	 kl 10.00
Samtidig med dugnad på kirkegården blir det også 
dugnad på vask i kirkerommet. Ta gjerne med bøtter 
og vaskeutstyr.

DIN ANNONSE HER?
• Menighetsbladet er en rimelig og utmerket annonsekanal 
• Du når tusenvis av lesere
• �Du er med og støtter et blad som gir informasjon om det som 

skjer i vårt nærmiljø
• Bladet har variert og innholdsrikt lesestoff
• �Ta kontakt med oss på telefon 924 43 696,  

eller menighetsbladet@afjord.kirken.no
221 ◆ 6 



60-ÅRSKONFIRMANTER ROAN:
Fra venstre: Jacob Iversen, John Christian Vold, 
Gunnar Alfred Strudshavn, Roy Odd Geir Henriksen, 
Tormod Bakken og sogneprest Einar Strøm.

50-ÅRSKONFIRMANTER ROAN:
Bak fra venstre: Bodil Kanutte Helmersen, Sølvi Brandsø, Torhild Kanutte Monkan og 
sogneprest Einar Strøm..
Foran fra venstre: Ella Marie Troning, Karitte Svanfrid Kristiansen Hyllmark, Harriet 
Johanne Larsen, Ellinor Vik Jacobsen, Kjell Arne Viken og Martin Sverre Stjern.

Konfirmantjubilanter i Roan 2020

Foto: Joar Hauknes

KILDESORTERING PÅ KIRKEGÅRDENE
Det er mange som er flinke og sorterer søppel på anviste 
plasser på kirkegårdene våre. Men kirkegårdsarbeiderne 
våre må likevel gå gjennom søppeldunkene og rydde opp en 
god del som havner i feil søppeldunk. Nå er våren rett rundt 
hjørnet og det er tid for å plante og rydde etter vinteren. 
– Det skal være unødvendig å sortere i kompostbingene, sier 
kirkegårdsarbeider Kjell Ove Åberg. Jeg finner blant annet 
hundebæsjposer og gravlykter der det kun skal være avfall 
etter planter, gress og blomster.
– Det er tydelig markert hva som skal hvor mener vi, så det 
skal være greit å få det du kaster i rett søppeldunk, sier han. 
Oppfordringen er derfor klar; vær nøye med å rydde etter 
deg, også på kirkegårdene! 

TEKST OG FOTO: SØLVI MURVOLD

Mens vinterkulda 
var på sitt kaldeste 

inviterte Åfjord kirke til 
nattverd. For å overholde 

smittevernsregler ble det i alt 
holdt tre nattverdsgudsjenes-

ter, med kakao og boller 
ute på kirkebakken.

Kristian prest og Stine var glade for 
endelig å kunne be inn til nattverds-
gudstjeneste.

Det er dekket til nattverd. 
Stine gjør klart til 
runde nummer to.

Kaldt, men veldig trivelig med 
kirkekakao og noe å bite i.

Ruth Marine 
sørget for å 

ivareta smitte-
vern i kirka.
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◆ Hjertelig takk for deltagelse, blom-
ster og pengegaver ved vår kjære Odd-
bjørn Aunes bortgang og begravelse. 
En spesiell takk til hjemmesykepleien 
og gruppe 3 på Åfjord helsesenter, for 
god hjelp og pleie. Vi vil også takke 
alle som deltok i forbindelse med 
begravelsen og som var med på å gjøre 
dette til en fin minnestund.  

Ruth, Lillian, Brit, 
Ranveig og Ole Håvar med familie

◆ Hjertelig takk for all vennlig del-
takelse, blomster og minnegaver til 
Blomsterfondet ved vår kjære mor 
Anna Gurine Braseths bortgang og 
begravelse. Takk til hjemmetjenesten 
og Åfjord Helsesenter for god omsorg 
og pleie.
Jan, Egil, Astrid, Ivar, Oddveig, Kolbjørn 

og May med familier

◆ Hjertelig takk for all vennlig del-
tagelse, blomster og gaver til Roan 
blomsterfond i forbindelse med 
Paul Hilmar Ternings bortgang og 
begravelse. En spesiell takk til Roan 
sykeheim for god omsorg og pleie.

Per-Ivar og Torild m fam.
 

◆ Hjertelig takk for minnegave gitt til 
Åfjord pleie og omsorg, hjemmetje-

neste i forbindelse med Lilly Monstad 
sin begravelse.

 Gunnveig Årbogen Ugedal,
Åfjord pleie og omsorg, hjemmetjeneste
 
◆ Hjertelig takk for minnegave gitt til 
Åfjord pleie og omsorg, hjemmetje-
neste i forbindelse med Harry Rudolf 
Braseth sin begravelse.

 Gunnveig Årbogen Ugedal,
Åfjord pleie og omsorg, hjemmetjeneste

◆ Hjertelig takk for minnegave gitt til 
Åfjord pleie og omsorg, gruppe 3 ved 
Åfjord helsesenter, i forbindelse med 
Oddbjørn Aune sin begravelse.

Aud-Elin B. Vingen
Åfjord pleie og omsorg

 
◆ Hjertelig takk for minnegave gitt 
til Åfjord pleie og omsorg, Åfjord 
helsesenter, i forbindelse med Gudrun 
Skjærvik sin begravelse.

Aud-Elin B. Vingen
Åfjord pleie og omsorg

◆ Hjertelig takk for minnegave gitt til 
Åfjord pleie og omsorg, gruppe 2 ved 
Åfjord helsesenter, i forbindelse med 
Klara O. By sin begravelse.

Aud-Elin B. Vingen
Åfjord pleie og omsorg

DØPTE 
OSEN KIRKE
07.03.21	Henrik Bratberg
07.03.21	Jens Bratberg

VIELSE 
STOKSUND KIRKE
17.02.21	�Øystein Sørgaard og  

Magdalena Duque Julian

DØDE
OSEN KIRKE
28.01.21	 Jorunn Amunda Kvernland 	
	 f. 1921
04.02.21	Svein Harald Volden f. 1955
10.02.21	Knut Petter Hestmo f. 1944

ROAN KIRKE
25.01.21	Paul Hilmar Terning f. 1925
29.01.21	Jorun Sofie Brandsø f. 1940
02.02.21	Ole Martin Bye f. 1948

ÅFJORD KIRKE
16.01.21 Klaus Eide f. 1933
17.01.21	Harry Rudolf Braseth f. 1940
26.01.21	Oddbjørn Kåre Aune f. 1941
29.01.21	Lilly Pauline Monstad f. 1919
02.02.21	Anna Gurine Braseth f.1923
10.02.21	Klara Oline By f. 1922

STOKSUND KIRKE
28.01.21	Gudrun Alise Skjærvik f. 1928

TAKK

VÅRE KJÆRE

Denne spalten er åpen for personlige hilsener. Anbefalt annonsepris er 
kr 150,-. Annonsen betales til Menighetsbladets konto 4345.06.19214, 
eller VIPPS nummer 112535.

BLOMSTER
HJELPEN

STELL AV 
GRAVSTEDER

Vi tilbyr stell av gravsteder på Åfjord kirkegård. 
Vi tar også på oss bare planting på graver på 

de andre kirkegårdene i kommunen.

KONTAKT
Torunn Forfod, tlf 990 13 546
Guri By Flenstad 477 53 268

e-post: blomsterhjelpen@hotmail.com

Finn oss på Facebook!

Sletting av gamle blomsterfond-
konti i Roan og Brandsfjord

Tidligere har det vært mulig å betale inn 
minnegaver på to forskjellige kontoer 
både for Brandsfjord Blomsterfond 
(Hofstad) og for Roan Blomsterfond. 
Nå er de gamle bankkontoene tatt ut, og 
det er nå disse kontoene det er mulig å 
betale inn minnegaver på:
Roan Blomsterfond: 4345.12.63952
Brandsfjord Blomsterfond: 
4345.12.63960221 ◆ 8 



GUDSTJENESTER I 
OSEN
SØNDAG 28.03. – PALMESØNDAG
OSEN SYKEHEIM KL 13.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SKISTUA, OSENFJELLET 
KL 15.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 04.04. –  
1. PÅSKEDAG
OSEN KIRKE KL 15.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 18.04.
OSEN KIRKE KL 11.00  
Gudstjeneste ved Einar Strøm.
Menighetens årsmøte etter guds-
tjenesten.

SØNDAG 02.05.
OSEN KIRKE KL 15.00  
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 23.05.
OSEN KIRKE KL 11.00  
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 13.06.
OSEN KIRKE KL 15.00  
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

GUDSTJENESTER I ROAN
LØRDAG 27.03. 
ROAN KIRKE KL 11.00 
Dåpsgudstjeneste ved Einar Strøm.  

LØRDAG 03.04. – PÅSKEAFTEN
LANGLØFTET KL 15.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.  

SØNDAG 04.04. – PÅSKEDAG
ROAN KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 18.04. – 
3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
ROAN SYKEHEIM KL 17.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.  

SØNDAG 02.05. - 
5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
ROAN KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.   

MANDAG 17.05. - 17. MAI
ROAN KIRKE KL 10.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.

SØNDAG 23.05. - 1. PINSEDAG
ROAN KIRKE KL 17.00 
Gudstjeneste ved Einar Strøm.  
Presentasjon av konfirmanter 2022. 

GUDSTJENESTER I
ÅFJORD OG STOKSUND
SØNDAG 28.03. – PALMESØNDAG
MOMYRSTUA KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.

TORSDAG 01.04. – SKJÆRTORSDAG
ÅFJORD KIRKE KL 18.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.

FREDAG 02.04. – LANGFREDAG
STOKSUND KIRKE KL 18.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  

SØNDAG 04.04. – PÅSKEDAG
ÅFJORD KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.

LØRDAG 17.04. 
ÅFJORD KIRKE KL 17.00 
Ungdomsgudstjeneste ved Kristian 
Kjenes.  

SØNDAG 18.04. – 
3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
ÅFJORD HELSESENTER KL 11.30 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes. 
 
SØNDAG 18.04. – 
3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
STOKSUND TRYGDE- 
PENSJONAT KL 16.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  

SØNDAG 02.05. – 
5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
ÅFJORD KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes. 

TORSDAG 13.05. –
KRISTI HIMMELFARTSDAG
ÅFJORD KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes. 
 
MANDAG 17.05. – 17. MAI
ÅFJORD KIRKE KL 10.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  

STOKSUND KIRKE KL 11.30 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  

SØNDAG 23.05. – PINSEDAG
ÅFJORD KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes. 

SØNDAG 30.05. – 
TREENIGHETSSØNDAG
STOKSUND KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes. 
Presentasjon av konfirmanter 2022. 

ÅFJORD KIRKE KL 18.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.
Presentasjon av konfirmanter 2022.

SØNDAG 06.06. – 
2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
ÅFJORD KIRKE KL 11.00 
Gudstjeneste ved Kristian Kjenes.  

Åfjord Kirke. Stoksund Kirke.Roan Kirke.Osen Kirke.

NÅ HAR KIRKENE ÅPNET LITT IGJEN
Nå kan vi igjen samles til gudstjeneste. Det 
skal fortsatt registreres hvem som er til 
stede, og for de fleste vil det være hensikts-
messig med påmelding på forhånd. Antall 
personer er per i dag 70 i Åfjord kirke, 60 i 
Roan kirke og 50 i Stoksund kirke. I Osen er 
antallet 50.
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OSEN KIRKEKONTOR:
Osen menighet
Rådhusveien 13, 7740 Steinsdalen
E-post: osen.sokn@osen.kommune.no
Telefon kirkeverge: 909 44 232

Kontordager:  
Kirkeverge: 
Mandag og tirsdag 10.00 – 14.00
Sekretær 
Tirsdag 10.00 – 14.00 // Tlf 909 63 482

Private telefoner:
Signe Lillian Fagerdal Nordmeland, kirkeverge 
tlf 901 67 762
Einar Strøm, sokneprest, tlf 404 89 173
Anita Svee, sekretær  tlf 959 27 587
Håvard Eian, kirketjener og kirkegårdsarbeider 
tlf 915 71 723
Ann Jorid Gåsmo, kirketjener Seter tlf 415 78 007

ROAN KIRKEKONTOR:
Roan menighet
Storflotta, 7180 Roan
Telefon 926 19 802/480 85 726
E-post: kirkekontoret@roan-kirken.no

Kontordag: 
Onsdag 09.00 – 15.00
www.kirken.no/afjord

ÅFJORD KIRKEKONTOR:
Åfjord og Stoksund menighet
Øvre Årnes 6A (samme inngang som 
Åfjord Regnskapskontor/Norgesregnskap)
Telefon 72 53 58 80
Telefontid: Mandag-fredag kl 09.00-16.00
Betjent kontortid: 
Tirsdag og torsdag: kl 12.00–14.00
Avtaler kan gjøres utenom betjent kontortid
E-post: kirken@afjord.kirken.no
www.kirken.no/afjord

Private telefoner:
Brit Helen Hoås, kirkeverge, tlf 480 85 726
Kristian Kjenes, sokneprest tlf 922 26 783
Einar Strøm, sokneprest, tlf 404 89 173
Stine Kjenes, menighetspedagog tlf 922 14 357
Ruth Marine Murvold, menighetsforvalter tlf 901 98 174
Tone Foss, diakoniarbeider tlf 913 73 969
Astrid Elvebakk, organist, tlf 984 73 174
Ole Petter Halsvik Skansen, kirketjener tlf 477 09 093
Kjell Ove Aaberg, gravplassarbeider Åfjord, tlf 926 04 553
Reidar Moen, kirketjener Stoksund tlf 901 09 251
Tor Nilssen, ass. kirkeverge tlf 926 19 802
Odd Arve Nygård, gravplassarbeider Roan, tlf 940 34 348

KOM I KONTAKT MED OSS BLOMSTERFONDENE MENIGHETSBLADET
Blomsterhilsener
I forbindelse med begravelser kan  
minnegave til blomsterfondet bestilles ved 
å betale inn på blomsterfondets konto. Husk 
å skrive hvilken begravelse det gjelder og 
hvem det er fra. Pårørende får en oversikt 
over hvem som er givere. 

ÅFJORD BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.49.24003
Inger Skansen, tlf 909 57 522

INNLANDET BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.10.50789
Ingvill Harbak, tlf 457 96 611

STOKKØY BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.10.52498
Roar Guttelvik, tlf  915 79 410

LINESØY BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.10.22769
Kari Stensheim, tlf 92 65 70 13

ROAN BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.12.63952 
Iren Viken, tlf 411 23 357

BRANDSFJORD BLOMSTERFOND
Kontonummer 4345.12.63960 
Rakel Strøm, tlf 995 21 459

OSEN BLOMSTERFOND
Innbetalinger ønskes over nettbank til konto:  
4345.11.91 285
For kontantinnbetalinger: Legg korrekt sum 
merket med navn på avdød, og navn på giver 
i konvolutt i postkasse v/resepsjon, Osen 
kommunehus.  
Mandag – fredag kl 08.00 – 15.00 
Tlf 72 57 82 00

Menighetsblad for Osen, Roan, 
Åfjord og Stoksund

Utgiver: 
Osen menighetsråd
Roan menighetsråd
Åfjord og Stoksund menighetsråd

Redaktør: Sølvi Murvold
Redaksjon: Stine Kjenes, Karin Dokset, 
Brynhild Strøm Nilssen, Morten Stene og 
Signe Lilian Fagerdal Nordmeland.

E-post: menighetsbladet@afjord.kirken.no

Redaksjonsadresse og utgiversted: 
Øvre Årnes 6A, 7170 Åfjord
Layout: Aurora Design & Media as
Trykk: Skipnes Kommunikasjon

Bladpenger og annonsebetaling sendes:  
Menighetsbladets kontonummer:
4345 06 19214
Vipps: 112535. 
Frivillig abonnement kr 250,- per år

Stoff til neste nummer må være hos 
redaksjonen senest 10.05.2021.

Bibelverset
Ja, dette er kjærligheten, ikke at vi har 
elsket Gud, men at han har elsket oss og 
sendt sin Sønn til soning for våre synder.
		  Johannes' første brev 4, 10 

ABONNERE PÅ 
MENIGHETSBLADET? 

Alle som bor i kommunene Åfjord og 
Osen får Menighetsbladet i posten. I tillegg 
kan du få tilsendt bladet om du bor andre 

steder i landet. Bladet er gratis, men vi har 
likevel en frivillig abonnementspris på kr 

250,- som vi oppfordrer deg til å 
betale inn for å bidra til 

økonomien i bladet.
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PMS:  C

C:  
M: 
Y:   
K: 

Vi hjelper deg med 
blomster til alle anledninger

ÅFJORD, TLF 72 53 12 33

Horisonten utvides!
Jeg vokste opp på Øvergården på Tør-
haug i Åfjord, i en søskenflokk på seks. 
Trygt og godt, i et arbeidsfelleskap. 
Men vi hadde også stor frihet, og det 
var mye humor. Verden var liten. Vi 
var stort sett hjemme. Ingen helgetu-
rer og ferier. Men vi hadde alltid mye 
besøk, så «verden» kom til oss. 
I 1974, da jeg var elleve år, fikk pappa 
førerkort og vi kjøpte bil. Stor stas! 
Verdens fineste bil. Den skulle visst-
nok ha tilhørt dattera til Willy Brandt. 
Det var en Peugeot stasjonsvogn 404. 
Ingen bilbelter bak og setet kunne 
legges ned ved behov. Vi diskuterte 
en del med naboene hvem som hadde 
beste bilen. Var det vår Peugeot eller 
var det Opel Record som var best?
Nå kunne vi dra på søndagstur, og i 
hvertfall fikk vi «tre minstan» bli med. 
Enten til bestemor og bestefar Barøya, 
som vi sa, eller til tante Agnes og onkel 
Kristian i Seterbakken i Stoksund. 
Alltid stas å komme til bestemor og 
bestefar, og nå kunne vi dra oftere enn 
når vi måtte bruke båt.  Når vi kom dit 
ble det alltid fest og ingefærøl!
Hos tante og onkel var det bøker og 
ukeblader som var attraksjonen. De 
hadde til og med et gammelt trøorgel. 
Tante serverte hermetiserte plommer 
fra egen avling med kremdott på. 
I 1973 hadde min eldste søster,  
Bergljot, giftet seg og flyttet til 

Hongsand i Roan. Hun hadde fått 
jobb som lærer på Brandsfjord skole 
ved Reppkleiva, og mannen Edgar 
hadde fått jobb som lensmannsbetjent 
hos lensmannen i Bjørnør. Tiden var 
fremdeles slik at det var riktigst å gifte 
seg, tross sin unge alder. Det fulgte 
bolig med stillingen, rett ved siden av 
lensmannskontoret. Glemmer aldri 
første gangen vi dro på besøk dit. 
Reppkleiva ble en skuffelse, da det 
viste seg å bare være et veikryss. Men 
«halvtunellene» på tur ut til Hongs-
and var spektakulære og noe lignende 
hadde vi aldri sett før. Hongsand var 
også eksotisk. Som en sørlandsby. 
Husene lå tett i tett, helt ned i fjæra 
med en butikk bare et steinkast unna. 
Og ikke minst; her var det mange jen-
ter på min alder som ble nye bekjent-
skaper. Ferievenner og brevvenner i 
mange år framover. Her fikk jeg smakt 
krabbe for første gang.
Når vi dro hjem på kvelden, ble setet 
lagt ned og hele bilen ble en eneste 
stor seng hvor vi «tre minstan» ble 
pakket ned i dyner og sovnet på vei 
hjem. Husker at jeg lot som jeg sov, 
slik at også jeg ble båret i seng når vi 
kom hjem.
Til neste nummer sender jeg utfor-
dringen videre til Kirsti Brækkan.

VENNLIG HILSEN 
GRETA KOTENG STEGAVIK

KONFIRMASJON 2021
Alle konfirmasjonene i Osen, Roan, 
Åfjord og Stoksund menigheter er ut-
satt til høsten som følge av Covid-19.

Ny dato for konfirmasjon er:
Stoksund kirke:	 28. august kl 11.00
Åfjord kirke:	� 29. august kl 10.00 og 

kl 12.00
Roan kirke:	 11. september kl 11.00
Osen kirke:	 12. september kl 11.00

KONFIRMANTER 2022
Presentasjonen av neste års  
konfirmantkull er:
Roan kirke:	 23. mai kl 17.00
Stoksund kirke:	 30. mai kl 11.00
Åfjord kirke:	 30. mai kl 18.00
Osen kirke:	 26. september kl 11.00

Noen av årets kon-
firmanter på leir på 
Mjuklia, en fin start 
på konfirmasjonstida.

221 ◆ 11 



RETURADRESSE: 
MENIGHETSBLAD FOR OSEN, ROAN ÅFJORD OG STOKSUND, 

ØVRE ÅRNES 6A, 7170 ÅFJORD

B-blad

HVERDAGSTANKER GJENSTANDEN

Sela Fjellkirke
Gjenstanden i dette nummeret hører 
strengt tatt ikke med i vårt sokn, men 
det er mange som kjenner til Sela 
Fjellkirke, som ligger på grensa mellom 
Åfjord og Steinkjer kommune. Selve 
kirka hører til Verran sokn og ble 
oppført i 1996.
Men selv om den er relativt ny, så har 
det vært kirke på Sela i mange år. Den 
første kirka ble innviet 15. juli 1896, så 
Sela feirer 125 år som kirkested i år. 
Den første kirka ble bygd av Petter 
Estensen, bygdefolket finansierte 
kirka og lærer Anton Granhus ordnet 
tegninger. Kirka var 15 meter lang 
med et lavt spir, og hadde plass til 100 
personer. Det ble også bestemt at det 
skulle være et lite jordstykke som ble 
vigslet til gravsted på kirketomta. Men 
på 1930-tallet var bygget i så dårlig 
forfatning at det ble revet og erstattet 
med et nytt kirkebygg. Den andre kirka 
på Sela ble innviet 21. september av 
biskop Johan Nicolai Støren. Men på 
grunn av råte- og soppangrep ble ikke 
denne kirka særlig gammel. Etter bare 
28 år ble den kondemnert og brent 

ned, og Sela sto uten eget kirkebygg 
helt til dagens kirke stod ferdig i 1997.
I mellomtiden ble skolehuset ved Kru-
ven, Sela skolekapell, brukt til guds-
tjenester med kirkeklokka montert i en 
klokkestøpul på Selahaugen. Gravplas-
sen der kirkene en gang stod ble likevel 
brukt selv om selve kirkebygningen 
manglet i disse årene.
Men ønsket om å ha et eget kirkebygg 
på Sela skapte stort engasjement 
lokalt. Det ble opprettet en støttefore-
ning som fikk navnet «Selahaugens 
venner», som bidro stort til at dagens 
kirke står der i dag.
Den tredje kirka på Sela ble innviet 
av daværende biskop Finn Wagle 28. 
september 1997. Kirka er bygget i tre 
med rektangelplan og kirkerommet har 
plass til 120 personer. 
Og selv om den ligger noe for seg selv, 
så er det faktisk den best besøkte kirka 
i Verran sokn. Ikke rart når en kan 
kombinere kirkebesøk med en flott 
naturopplevelse på en og samme dag.
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Takknemlighet og hverdagsgleder.
Trærne er snøtunge. Skisporet 
strekker seg foran skituppene 
mine. Jeg følger dem med øynene 
til de forsvinner over den første 
bakketoppen. Litt småfrossen til å 
begynne med; nesehårene fryser, 
men skiene sitter godt. Vindstil-
le, snødekt landskap gir en helt 
spesiell stillhet og fred. Jeg sender 
en takk til alle som gjør en innsats 
med løypelegging. 
Ned til Nordtjønna er det bare 
å la det stå til. Deilig puddersnø 
som inviterer til et bad. Alle burde 
unne seg å tryne her.

Så er våren her. Det er en merke-
dag når sola treffer ytterdøra vår 
og jeg kan sitte ute godt påkledd 
og myse mot sola. Naturen byr på 
et innholdsrikt repertoar: den før-
ste hestehoven, trærne får blader, 
fuglene synger, snøen smelter og 
snøbrua over bekken som du for 
litt siden forserte på ski, bryter 
sammen.

Jeg har lest et sted at «Veien til 
lykke har et enkelt svar: Å ønske 
seg det man har». 
Det er fort gjort å glemme, men 
takk for familie, venner, naturopp-
levelser og alle små og store 
mirakel til glede for oss alle. 

VÅRLIG HILSEN FRA 
FRIDA C. BJERKAN
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